

# **Bjørnholt Holding ApS**

c/o Lars Bertelsen, Rolfs­gade 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 72 45 18

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Lars Bjørnholt Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjørnholt Holding ApS  
c/o Lars Bertelsen  
Rolfsgade 11  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 72 45 18

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Bjørnholt Bertelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har til formål at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion samt salg af isprodukter og drikkevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550 t.kr. mod -518 t.kr. sidste år. Selskabet finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har igangsat tiltag der skal sikre overskudsgivende drift igen i 2020/21.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat finansiering.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>730.699</b>	<b>783.817</b>
1 Personaleomkostninger	-1.132.385	-1.205.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.096	-94.402
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-453.782</b>	<b>-516.284</b>
Andre finansielle indtægter	20.312	24.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.873	-126.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>-550.343</b>	<b>-617.763</b>
Skat af årets resultat	0	100.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-550.343</b>	<b>-517.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-550.343	-517.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-550.343</b>	<b>-517.763</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	406.032	461.901
Immaterielle anlægsaktiver i alt	406.032	461.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.234	396.164
Materielle anlægsaktiver i alt	417.234	396.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	889.845	956.380
Andre tilgodehavender	244.125	325.750
Deposita	131.457	131.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.265.427	1.413.587
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.088.693</b>	<b>2.271.652</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	109.554	68.941
Varebeholdninger i alt	109.554	68.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	3.573
Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	81.250	80.875
Periodeafgrænsningsposter	11.771	0
Tilgodehavender i alt	197.021	184.448
Likvide beholdninger	86.120	141.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.695</b>	<b>394.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.481.388</b>	<b>2.666.326</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>587.930</u>	<u>1.138.273</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>712.930</u></b>	<b><u>1.263.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>44.130</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.130</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	457.370	229.590
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	367.626	352.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.313	94.899
	Anden gæld	<u>817.019</u>	<u>726.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.328</u>	<u>1.403.053</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.768.458</u></b>	<b><u>1.403.053</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.481.388</u></b>	<b><u>2.666.326</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.101.101	1.170.220	
Pensioner	4.803	4.803	
Andre omkostninger til social sikring	12.307	13.064	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.174	17.612	
	<u><b>1.132.385</b></u>	<u><b>1.205.699</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	116.873	126.229	
	<u><b>116.873</b></u>	<u><b>126.229</b></u>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.138.273	1.263.273
	<u>0</u>	<u>-550.343</u>	<u>-550.343</u>
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>587.930</b></u>	<u><b>712.930</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til huslejekontrakter forpligtelser på kr. 980.898, hvoraf kr. 300.000 forfalder indenfor et år. Selskabets ene lejekontrakt er uopsigelig frem til 1. oktober 2023.
